
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2609 

 
DETERMINAZIONE 

 
n.701 

  
del 

   
21.10.2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per stampa manifesti rimborso totale o parziale libri di testo anno 

scolastico 2013-2014 
 

L’anno duemilatredici il giorno 21 del mese di ottobre   
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 169 del TUEL approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 60 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 11-10-2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
 
VISTA la delibera della Regione Abruzzo con la quale si danno disposizioni inerenti l’assegnazione 
dei rimborsi libri di testo per l’anno scolastico 2013-2014, 
 
RITENUTO di informare i cittadini interessati a mezzo manifesto; 
 
CONSTATATO di avere necessità di almeno n. 60 manifesti formato 70x100 come da bozza 
allegata, 
 
FACENDO riferimento al preventivo della tipografia Palmerio di Guardiagrele del mese di marzo 
2013, riconfermato dal preventivo in allegato,  
RISCONTRATO che il preventivo risulta il più concorrenziale sul mercato  
 
 

DETERMINA 
1) Affidare alla tipografia Palmerio di Guardiagrele la stampa di n. 60 manifesti, f.to 70x100, 

inerenti l’assegnazione rimborso totale o parziale per libri di testo anno scolastico 2013-2014, 
 

2) Impegnare la spesa presunta di € 146,40 al Cap. 14010 spese varie per ufficio Servizi Sociali 
 
 
Il Compilatore 
(EG) 

 

IL DIRIGENTE  SETTORE Servizi Sociali  
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,       22.10.2013         
 

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO 
(Dott. ssa Mariella Colaiezzi) 

                                                                                            Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

SETTORE 
Servizi Assistenziali, Educativi, 

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Servizi Sociali 


